

H-2370 Dabas, Széchenyi u. 3.
Tel.: 29/360-321; 29/560-580
Tel./fax: 29/360-323
E-mail: info@dakov.hu

Ikt.sz.: M139/2011.
Tárgy: árajánlat

Alsónémedi Nagyközségi Önkormányzat
Polgármesteri Hivatal
Vincze József Polgármester Úr részére

2351 **Alsónémedi**
Fő út 58.

Megadjuk árajánlatunkat Damjanich u. 29. szám és a Halászi Károly u. közötti szakaszon a csapadékvíz elvezetésére, mely szükségessé vált, hogy a vízmű védterületet a csapadékvíz ne öntse el.

Műszaki tartalom:

- Damjanich utca 29. szám előtt gyephézagos burkolat elbontása, meglévő átereszt kiemelés, szintbehelyezése, burkolat helyreállítása
- 50 fm Ø 315 KG PVC cső fektetése a szükséges földmunkával, tükörkészítéssel
- 10,0 fm burkolt árok készítés, meder fenéken tömör 40x40 lap, rézsűben 40x40 hézagos mederlappal, lezáró betonvállal.
- 140,0 fm földárok készítés
- 10,0 fm D315 KG PVC cső fektetés a Halászi Károly utca meglévő árokba való bekötésére.

Árajánlatunk:

1.248.344,- Ft + 25 % ÁFA.

Kérjük árajánlatunk szíves elfogadását.

Tisztelettel:

Dabas, 2011.április 13.


Jasper Loránt
ügyvezető igazgató

DABAS és KÖRNYÉKE
VÍZÜGYI KFT.

2370 Dabas, Széchenyi u. 3.
Adószám: 10800870-2-13

Tax sz. 65500109-11009514-00000000

Alsónémedi, Damjanich utca csapadékvíz elvezetés M139/2011.sz.árajánlathoz

S.sz.	Megnevezés	Mennyiség	Anyag	Díj	Tételanyag	Tételdíj
1	1499.hrsz ingatlan előtt gyephézagos burkolat bontása, meglévő átereszt kiemelése, szintbehelyezése, burkolat helyreállítása, 14,0 fm gépóradíj,	2 ó	- Ft	8 000 Ft	- Ft	16 000 Ft
2	Mint előző tétel, díj, 3 fő, 8 ó	24 ó	- Ft	3 000 Ft	- Ft	72 000 Ft
3	KG-PVC 315-ös cső fektetése, földmunka	18 m ³	- Ft	3 000 Ft	- Ft	54 000 Ft
4	Mint előző tétel, cső anyagár	50 fm	5 800 Ft	- Ft	290 000 Ft	- Ft
5	Mint előző tétel, CKT anyagár	5 m ³	8 500 Ft	- Ft	42 500 Ft	- Ft
6	Mint előző tétel, tükrökészítés, csőfektetés	50 fm		4 500 Ft	- Ft	225 000 Ft
7	Burkolt árok készítése mederben tömör 40x40cm, rézsűben 40x40cm hézagos mederlappal, tükrökészítés	10 fm		500 Ft	- Ft	5 000 Ft
8	Mint előző tétel, mederlapok anyagár	127 db	472 Ft		59 944 Ft	- Ft
9	Mint előző tétel, mederlapok beépítése	10 fm		2 700 Ft	- Ft	27 000 Ft
10	Betonváll készítése, beton anyagár	1,5 m ³	14 000 Ft		21 000 Ft	- Ft
11	Ágyazatkészítés mederlapok alá, kavicsár szállítással	1 m ³	3 000 Ft		3 000 Ft	
12	Ágyazatkészítés munkadíja	5 m ²		200 Ft		1 000 Ft
13	Betonváll zsaluzás, betonozás munkadíja, kétoldali	20 m		1 500 Ft		30 000 Ft
14	földárok készítés	140 m		1 200 Ft		168 000 Ft
15	víznyelő akna ráccsal	1 db	55 000 Ft	25 000 Ft		80 000 Ft
16	KGB ívdom 45 fok D315	2 db	13 800 Ft	1 800 Ft		31 200 Ft
17	KG-PVC 315-ös cső fektetése, komplett, Halászi Károly útnál	10 fm	6 700 Ft	5 570 Ft	67 000 Ft	55 700 Ft
					483 444 Ft	764 900 Ft

A + D (nettó)

Áfa 25%

Összesen (bruttó)

1 248 344 Ft

312 086 Ft

1 560 430 Ft